
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ

2024 р. м. Київ № -ст

Про затвердження Реєстру осіб,
яким призначається академічна стипендія
на липень-грудень 2024 року

Відповідно до Правил призначення академічних стипендій у 
Національному університеті фізичного виховання і спорту України, 
затверджених рішенням Вченої ради НУФВСУ від 9 лютого 2017 р., введеним в 
дію наказом ректора НУФВСУ від 09.02.2017 р. № 28-заг., рішення Вченої ради 
НУФВСУ від 27.06.2024 р. «Про встановлення ліміту стипендіатів, яким буде 
призначатися академічна стипендія за результатами другого семестрового 
контролю 2023/2024 навчального року», протокол № 14, введеного в дію 
наказом ректора НУФВСУ від 27.06.2024 р. № 247-заг, рішень Стипендіальної 
комісії НУФВСУ: від 25.06.2024 р., протокол № 7, від 09.07.2024 р., протокол 
№ 8, від 12.07.2024 р., протокол № 9,

1. Затвердити Реєстр осіб, яким призначається академічна стипендія на 
липень-грудень 2024 року, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

В. о. ректора Олександр ПИЖОВ



Додаток
до наказу НУФВСУ 

У сі. 2024 р. №

РЕЄСТР
осіб, яким призначається академічна стипендія 

на липень-грудень 2024 року

, Тренерський факультет
Ступінь бакалавра

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 
__________ _________ II к у р с________________ __________

№
з/п Прізвище Ім'я По батькові Розмір

стипендії
1 . Міхновець Софія Олександрівна 2910 грн
2. Г ончарова Вероніка Романівна 2910 грн
3. Мотилькова Валерія Павлівна 2000 грн
4. Харченко Анна Валеріївна 2000 грн
5. Кушнерчук Софія Олексіївна 2000 грн
6 . Бєланов Артем Васильович 2000 грн
7. Косяк Крістіна Олегівна 2000 грн
8. Бойченко Олександр Сергійович 2000 грн
9. Шкред Олександр Олександрович 2000 грн
10. Рудакова Марія Сергіївна 2000 грн
11. Вдовиченко Вікторія Володимирівна 2000 грн
12. Джафаров Максим Вячеславович 2000 грн
13. Внаровський Володимир Олександрович 2000 грн
14. Козіч Софія Євгенівна 2000 грн
15. Расевич Єва Олександрівна 2000 грн
16. Ковальова Карина Романівна 2000 грн
17. Тонконожко Анна Ігорівна 2000 грн
18. Литовченко Злата Валеріївна 2000 грн
19. Мазур Марк Леонідович 2000 грн
20. Любенська Анастасія Анатоліївна 2000 грн
21. Можайкіна Олена Олегівна 2000 грн
22. Твердохліб Тимофій Дмитрович 2000 грн
23. Ржевська Анна Юріївна 2000 грн
24. Матюніна Вероніка Олександрівна 2000 грн
25. Поліщук Олександра Михайлівна 2000 грн
26. Чуприна Олександр Володимирович 2000 грн
27. Найденова Каріна Русланівна 2000 грн
28. Мусійко Даніела Олександрівна 2000 грн
29. Намазова Аделіна Едуардівна 2000 грн



III курс
№
з/п Прізвище Ім'я По батькові Розмір

стипендії
1. Крекотень Олександра Костянтинівна 2910 грн
2. Г рачова Катерина Вадимівна 2000 грн
3. Орленко Аріна Олександрівна 2000 грн
4. . Рожкова Катерина Василівна 2000 грн
5. Вербицька Олена Дмитрівна 2000 грн
6. Марішина Раїса Володимирівна 2000 грн
7. Г айнова Каріна Євгеніївна 2000 грн
8. Жаркова Кіма Олексіївна 2000 грн
9. Олійник Дар'я Максимівна 2000 грн
10. Акмамбєтова Аміна Наримановна 2000 грн
11. Секерін Ярослав Андрійович 2000 грн
12. Демиденко Тетяна Юріївна 2000 грн
13. Іллєнко Вікторія Вадимівна 2000 грн
14. Шаблінський Дмитро Юрійович 2000 грн
15. Капустинський Андрій Вікторович 2000 грн
16. Пузенко Данило Дмитрович 2000 грн
17. Каріка Поліна Євгенівна 2000 грн
18. Колесник Юлія Андріївна 2000 грн
19. Хоровінкіна Єлизавета Андріївна 2000 грн
20. Коваленко Дмитро Антонович 2000 грн
21. Лазарєв Олександр Дмитрович 2000 грн
22. Щербакова Дар'я Олексіївна 2000 грн

IV курс
№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1 . Ружанська Анна Русланівна 2910 грн
2. Г орбунова Єсєнія Сергіївна 2000 грн
3, Дяченко Кароліна Вадимівна 2000 грн
4. Муржак Дар'я Вікторівна 2000 грн
5. Коз'якова Софія Романівна 2000 грн
6 . Христенко Олександр Романович 2000 грн
7. Теплова Єлизавета Іванівна 2000 грн
8. Нечай Максим Валентинович 2000 грн
9. Краєвська Єлизавета Сергіївна 2000 грн
10. Філіпова Катерина Максимівна 2000 грн
11. Сиськова Софія Миколаївна 2000 грн
12. Кабанчук Ілля Романович 2000 грн
13. Трекова Валерія Степанівна 2000 грн
14. Васильченко Софія Володимирівна 2000 грн
15. Атаманюк Віолетта Русланівна 2000 грн
16. Табак Аліна Романівна 2000 грн



17. Савченко Дар'я Олександрівна 2000 грн
18. Самойленко Вікторія Андріївна 2000 грн
19. Десятніченко Валерія Віталіївна 2000 грн
20. Кравчук Ліна Олександрівна 2000 грн
21. Гринюк Анастасія Миколаївна ■ 2000 грн
22. Угляр Єва Олександрівна 2000 грн
23. . Молодуха Марія Дмитрівна 2000 грн
24. Г лагола Марія Олександрівна 2000 грн
25. Семенчук Олександра Валерїївна 2000 грн
26. Кучеров Павло Дмитрович 2000 грн
27. Ятченко Лоліта Ігорівна 2000 грн

Спеціальність 024 Хореографія 
__________II курс__________

№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Дуб Вікторія Олександрівна 2000 грн
2. Бабій Богдана Анатоліївна 2000 грн

III курс
№
з/п Прізвище Ім'я По батькові Розмір

стипендії
1. Медвідь Дарина Миколаївна 2000 грн
2. Ожувенко Олександра Миколаївна 2000 грн

IV курс
№
з/п Прізвище Ім'я По батькові Розмір

стипендії
1. Ткачук Дар'я Анатоліївна 2000 грн

Ступінь магістра
Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 
_________________II курс________________

№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Білик Софія Іванівна 2000 грн
2. Прима Антон Анатолійович 2000 грн
3. Мазур Руслана Володимирівна 2000 грн

Факультет спорту та менеджменту
Ступінь бакалавра

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 
_____________ II курс ____________

№
з/п

Прізвище Ім’я По батькові Розмір
стипендії

1. Селіверстов Олександр Сергійович 2910 грн
2. Середа Олексій Вікторович 2000 грн
3. Аванесов Данило Костянтинович 2000 грн



4. Кузьменко Христина Русланівна 2000 грн
5. Кірєєва Анастасія Юріївна 2000 грн
6. Василенко Олександр Сергійович 2000 грн
7. Погребна Софія Олександрівна 2000 грн
8. Яремко Віталій Юрійович 2000 грн
9. Котляр Юліанна Сергіївна 2000 грн
10. • Шутенко Єлизавета Сергіївна 2000 грн
11. Ковгар Дарина Віталіївна 2000 грн
12. Бєлінська Олександра Дмитрівна 2000 грн
13. Шкурлей Вікторія Андріївна 2000 грн
14. Кравченко Лілія Олександрівна 2000 грн
15. Перчук Максим Віталійович 2000 грн
16. Шестель Дар'я Вікторівна 2000 грн
17. Козій Ігор Олександрович 2000 грн
18. Литвиненко Маргарита Миколаївна 2000 грн
19. Пилипенко Вікторія Дмитрівна 2000 грн
20. Бистрік Артур Юрійович 2000 грн
21. Богородченко Юрій Миколайович 2000 грн
22. Бескровний Дмитро Сергійович 2000 грн
23. Міщенко Михайло Костянтинович 2000 грн
24. Антонюк Тарас Тарасович 2000 грн
25. Григораш Денис Дмитрович 2000 грн
26. Кривошеєв Денис Андрійович 2000 грн

III курс
№
з/п

Прізвище Ім’я По батькові Розмір
стипендії

1. Савенюк Ангеліна Богданівна 2910 грн
2. Бурба Альона Володимирівна 2000 грн
3. Черепенчук Анна Іванівна 2000 грн
4. Нестеренко Олександра Богданівна 2000 грн
5. Лахно Ангеліна Вікторівна 2000 грн
6 . Хоменко Альбіна Едуардівна 2000 грн
7. Слободян Станіслав Олегович 2000 грн
8. Титаренко Владіслава Валентинівна 2000 грн
9. Г ерасименко Катерина Михайлівна 2000 грн

10. Кравцов Микола Романович 2000 грн
11. Коломієць Анна Олексіївна 2000 грн
12. Чижов Владислав Сергійович 2000 грн
13. Сідоров Валентин Юрійович 2000 грн
14. Безсмертна Ірина Олегівна 2000 грн
15. Г ерасименко Анастасія Михайлівна 2000 грн
16. Смолянінов Данило Сергійович 2000 грн
17. Лозова Уляна Андріївна 2000 грн
18. Сніцаренко Денис Анатолійович 2000 грн



19. Коцур Ігор Мирославович 2000 грн
20. Ленда Катерина Олексіївна 2000 грн
21. Мещеріна Діана Олексіївна 2000 грн
22. Шафранський Петро Олегович 2000 грн
23. Тимошенко Вікторія Олександрівна 2000 грн
24. Рубах Матфій Андрійович 2000 грн
25. ■Ковиня Макар Юрійович 2000 грн

IV курс
№
з/п

Прізвище’ Ім’я По батькові Розмір
стипендії

1. Тоненька Ірина Юріївна 2910 грн
2. Самохіна Варвара Олексіївна 2000 грн
3. Булденко Світлана Віталіївна 2000 грн
4. Рудніченко Анастасія Євгеніївна 2000 грн
5. Курган Володимир Олександрович 2000 грн
6. Семенова Катерина Андріївна 2000 грн
7. Домбровська Ірина Миколаївна 2000 грн
8. Лімонт Тимофій Станіславович 2000 грн
9. Закорко Аріна Іванівна 2000 грн
10. Проценко Олександра Сергіївна 2000 грн
11. Семенченко Микола Сергійович 2000 грн
12. Краснова Софія Дмитрівна 2000 грн
13. Марчук Маргарита Володимирівна 2000 грн
14. Чередниченко Едуард Сергійович 2000 грн
15. Мазур Олександр Анатолійович 2000 грн
16. Г ромей Аліса Володимирівна 2000 грн
17. Чернишова Владислава Валентинівна 2000 грн
18. Нестеренко Антон Ярославович 2000 грн

Спеціальність 242 Туризм (Туристично-екскурсійне обслуговування) 
________________________  IV курс _______________ ________

№
з/п

Прізвище Ім’я По батькові Розмір
стипендії

1 . Приймак Єлизавета Юріївна 2000 грн.
Ступінь магістра

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 
_____________ II курс ____________

№
з/п

Прізвище Ім’я По батькові Розмір
стипендії

1 . Постова Анна Вадимівна 2910 грн
2. Зеленська Марія Валеріївна 2000 грн
3. Жарікова Ірина Андріївна 2000 грн
4. Прітченко Лія Олексіївна 2000 грн
5. Русецький Дмитро Олексійович 2000 грн
6. Пряха Катерина Олександрівна 2000 грн



7. Нечай Ярослав Богданович 2000 грн
8. Савінська Анастасія Миколаївна 2000 грн
9. Ростоцька Вікторія Олегівна 2000 грн
10. Єрьогіна Вікторія Олександрівна 2000 грн
11. Ракицька Дар'я Ігорівна 2000 грн

Навчально-науковий інститут здоров’я, реабілітації та фізичного
виховання

) Ступінь бакалавра
Предметна спеціальність 014.11 Середня освіта (Фізична культура)

II курс
№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Савікова Іванна Олександрівна 2000 грн
2. Ткаченко Іван Петрович 2000 грн
3. Матвійчук Максим Тарасович 2000 грн

III курс
№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Долинчук Тетяна Вікторівна 2000 грн
2. Тищенко Денис Павлович 2000 грн
3. Пилипчук Олександра Сергіївна 2000 грн
4. Капкова Аліна Романівна 2000 грн

IV курс
№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1 . Яцько Владислав Вадимович 2000 грн
2. Сушко Анастасія Андріївна 2000 грн
3. Пуценко Максим Олександрович 2000 грн
4. Канаров Кирило Андрійович 2000 грн
5. Онисько Г абрієлла Павлівна 2000 грн
6 . Шеремета Олександр Г еннадійович 2000 грн

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 
_________________II курс _______________

№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Кропта Мар'яна Русланівна 2910 грн.
2. Г ригорович Ігор Віталійович 2000 грн
3. Палкін Олег Володимирович 2000 грн
4. Самаріна Анастасія Ігорівна 2000 грн
5. Адаменко Дарина Володимирівна 2000 грн
6. Казаков Адам Михайлович 2000 грн
7. Мороз Антон Васильович 2000 грн
8. Карабута Марія Миколаївна 2000 грн



9. Дорошець Валерія Олександрівна 2000 грн
10. Зварич Катерина Олексіївна 2000 грн
11. Ревенко Юрій Васильович 2000 грн
12. Пальчук Антон Богданович 2000 грн
13. Мамончик Г еоргій Володимирович 2000 грн
14. Капу стін Олександр Олександрович 2000 грн
15. Прудиус Ілля Віталійович 2000 грн
16. Козловська Карина Віталіївна 2000 грн
17. Садовніков Павло Русланович 2000 грн
18. Борзда Ольга Сергіївна 2000 грн

III курс
№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Коник Ігор Олександрович 2910 грн.
2. Бугера Назар Віталійович 2000 грн
3. Г ладун Данило Володимирович 2000 грн
4. Михайленко Арсеній Вікторович 2000 грн
5. Лащенко Діана Юріївна 2000 грн
6. Тумарець Гліб Ярославович 2000 грн
7. Сабардак Артем Олегович 2000 грн
8. Мельникова Світлана Миколаївна 2000 грн
9. Остапенко Софія Сергіївна 2000 грн
10. Перепелиця Павло Олександрович 2000 грн
11. Кузьмич Вікторія Дмитрівна 2000 грн
12. Верещак Ярослав Ігорович 2000 грн
13. Вовк Євгеній Ростиславович 2000 грн
14. Ладнюк Олександр Леонідович 2000 грн

IV курс
№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Герт Максим Олегович 2910 грн.
2. Кудрявцева Ксенія Олександрівна 2000 грн
3. Левентир Владислава Григорівна 2000 грн
4. Волосович Іван Миколайович 2000 грн
5. Романенко Микола Олегович 2000 грн
6. Мачешич Єлизавета Олександрівна 2000 грн
7. Красник Катерина Валентинівна 2000 грн
8. Г айдюк Дарія Олександрівна 2000 грн
9. Дихавка Анна Володимирівна 2000 грн
10. Калінічев Г еоргій Віталійович 2000 грн
11. Марченко Діана Миколаївна 2000 грн
12. Медведчук Валерія Сергіївна 2000 грн
13. Борзак Софія Сергіївна 2000 грн
14. Пащенко Аліна Володимирівна 2000 грн



15. Кулик Тетяна Олександрівна 2000 грн
16. Ільченко Анна Дмитрівна 2000 грн
17. Єрьомін Іван Ігорович 2000 грн
18. Олійников Кирило Дмитрович 2000 грн

Спеціальність 227 Терапія та реабілітація 
_______ ________II курс _____________

№•
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Алтухова Софія Василівна 2910 грн.
2. Левченко Анна Володимирівна 2000 грн
3. Коміняр Юлія Вікторівна 2000 грн
4. Сафронов Максим Юрійович 2000 грн
5. Бубенщикова Поліна Олегівна 2000 грн
6. Ляховецька Вікторія Вікторівна 2000 грн
7. Попсуй Анна Володимирівна 2000 грн
8. Сичова Анастасія Павлівна 2000 грн
9. Д'яченко Марія Олександрівна 2000 грн
10. Черненко Марія Євгеніївна 2000 грн
11. Манько Ангеліна Артемівна 2000 грн
12. Бульботка Юлія Іванівна 2000 грн
13. Поступальський Олександр Олександрович 2000 грн
14. Сибіркіна Марія Євгенівна 2000 грн
15. Ігонін Тарас Юрійович 2000 грн
16. Г орячкіна Дар'я Олексіївна 2000 грн
17. Г авриленко Артем Іванович 2000 грн
18. Кондратенко Софія Павлівна 2000 грн
19. Волошина Сніжана Андріївна 2000 грн
20. Шалько Софія Ростиславівна 2000 грн
21. Слівінський Олександр Олексійович 2000 грн
22. Наконечна Владислава Володимирівна 2000 грн
23. Євангелій Дар'я Олексіївна 2000 грн
24. Соколівська Оксана Володимирівна 2000 грн
25. Литвиненко Анастасія Сергіївна 2000 грн
26. Макаревич Сніжана Олексіївна 2000 грн

III курс
№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Свірська Марія Едуардівна 2000 грн
2. Мельник Олександра Володимирівна 2000 грн

Спеціальність 227 Фізична терапія, ерготерапія 
__________ _______ III курс ________________

№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Д'яченко Анна Вікторівна 2000 грн



2. Качмар Софія Дмитрівна 2000 грн
3. Лясковський Максим Юрійович 2000 грн
4. Татаурова Катерина Іванівна 2000 грн
5. Римар Юлія Вадимівна 2000 грн
6. Гура Анастасія Андріївна 2000 грн
7. Г ончарова Анастасія Андріївна 2000 грн
8. ■ Бабова Вероніка Вікторівна 2000 грн
9. Сербенюк Анжеліка Анатоліївна 2000 грн

IV курс
№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Грібова Владислава Павлівна 2910 грн.'
2. Малюта Дар'я Ігорівна 2000 грн
3. Дрок Юлія Сергіївна 2000 грн
4. Леонець Тетяна Євгенїївна 2000 грн
5. Овчиннікова Стефанія Олексіївна 2000 грн
6. Кедрун Олександр Станіславович 2000 грн
7. Шайновська Вікторія Володимирівна 2000 грн
8. Нагорна Катерина Анатоліївна 2000 грн
9. Морозова Анастасія Віталіївна 2000 грн
10. Г ерасименко Олександра Сергіївна 2000 грн
11. Димченко Євгеній Віталійович 2000 грн
12. Трохимець Антон Вадимович 2000 грн
13. Гладка Тетяна Романівна 2000 грн
14. Текучева Марія Вадимівна 2000 грн
15. Пігольчук Юлія Олександрівна 2000 грн
16. Волошин Валерія Валеріївна 2000 грн
17. Буренко Валерія Валеріївна 2000 грн

Ступінь магістра
Предметна спеціальність 014.11 Середня освіта (Фізична культура) 
______________ ____ ________II курс___________________________

№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Неклюдов Євгеній Юрійович 2000 грн
2. Кобзєва Ангеліна Куанг 2000 грн
3. Долженко Вадим Юрійович 2000 грн
4. Апостол Анастасія Павлівна 2000 грн

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт 
(спеціалізація -  Фізкультурно-спортивна реабілітація) 
______________________II курс_____________________

№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Ягодзинська Тетяна Євгеніївна 2000 грн
2. Єпіфанцева Анастасія Дмитрівна 2000 грн



3. Шіренкова Марина Юріївна 2000 грн
Спеціальність 017 Фізична культура і спорт

II курс
№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Андрійчук Євгеній Русланович 2910 грн.
2. . Михайленко Іван Леонідович 2000 грн
3. Попик Владислав Дмитрович 2000 грн
4. Приданчук Діана Олегівна 2000 грн
5. Бугайова Анна Михайлівна 2000 грн
6. Кізенко Вікторія Владиславівна 2000 грн
7. Подолюх Ярослав Романович 2000 грн
8. Дядюк Дарина Віталіївна 2000 грн
9. Недоступ Роман Володимирович 2000 грн
10. Хомяк Микола Васильович 2000 грн
11. Мельничук Віталій Віталійович 2000 грн
12. Клімчук Вікторія Василівна 2000 грн
13. Соколов Максим Віталійович 2000 грн
14. Стефанців Василь Іванович 2000 грн
15. Лонюк Андрій Юрійович 2000 грн

Спеціальність 091 Біологія та біохімія 
______ ________II курс _____________

№
п/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Бочарова Анастасія Олександрівна 2550 грн.

Спеціальність 227 Терапія та реабілітація 
(спеціалізація -  фізична терапія) 

_______ ________ II курс_______________
№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1 . Чикаренко Ксенія Андріївна 2000 грн
2. Рябоволик Руслан Вадимович 2000 грн
3. Гиренко Євгенія Андріївна 2000 грн
4. Смиковський Лев Вячеславович 2000 грн
5. Чайковська Анастасія Генріхівна 2000 грн
6 . Тютюнник Поліна Вікторівна 2000 грн
7. Ластівка Дмитро Володимирович 2000 грн

Спеціальність 227 Терапія та реабілітація 
(спеціалізація -  ерготерапія) 

_______ ________II курс_______________
№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Сучко Олена Ігорівна 2000 грн
2. Постоногова Анна Олегівна 2000 грн



Навчально-науковий олімпійський інститут
Ступінь магістра

Спеціальність 017 Фізична культура і спорт
№
з/п Прізвище Ім’я По батькові Розмір

стипендії
1. Бугера Дмитро Олександрович 2000 грн
2. . Гак Антон Олександрович 2000 грн
3. Твердохліб Софія Дмитрівна 2000 грн
4. Корень Ілля Сергійович 2000 грн

Начальник
навчально-методичного відділу Ольга Д ’ЯЧЕНКО


